در صورتی که این امر بالای سه تن در بیابانی از زمین‌اند و یا مسافرت می‌نمایند، واجب گردیده؛ پس برای تعداد بیش‌تری که در قریه‌ها و شهرستان‌ها زندگی به سر می‌برند، جهت از میان برداشتن ظلم و دشمنی بر یک‌دیگر به گونه‌ی اولی لازم است.»

امیدوارم این مسأله واضح گردیده باشد.

برادران عطاء بن خلیل أبوالرشته

7 شوال 1437 هـ.ق.

12 جولای 2016 م.

مترجم: عمر موحد